
:.l'j;iĺl.ĺł:yr.sl.':iĺ ťĺ::ł;il:lt: ĺ}:lt!llł i:1 ĺ l S1i r +.ĺ.
ľl. S1ablnwicka l47' s4.06s Wroclaw
tel.lfax *48 l1 354 33 E2
€'mail: biuľo@sitplus'pl
''r,"n;iv ĺ:lii; I t ĺ:; ill

Wrocław aniu ..'?'1''|'o7.zoLs r

Wszyscy Wykonawcy
Dot. postęp. i zz-27 Ĺ-9B- D-PN/20 1 5

DoĘczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Zakup związkóW chemicznych i analiýcznych na
potrzeby WCB EIT+ Sp. z o.o.

INFORMACIA NR 3

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 sĘcznia Ż004 ' Prawo zamówień publicznych (t.i. Dz. U. z
2OL3r., poz' 907 z poźn.zm.), zwanej dalej: ,,ustawą Pzp" niniejszym informujemy, iż W toku
pŻedmiotowego postępowania do Zamawiającego Wpłynęłry pytanĺa doýczące treści Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienĺa, oraz Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp , Zamawĺający informuje o dokonaniu
modyfikacjĺ treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz załączników.
Poniżej - treść pytań wraz z odpowiedziami (wyjaśnieniami) i zmĺany SIWZ:

Sanie nr 4
par. 2 ust. 5 Czy zamawiający dopuści możliwość dostarczenia produktu o terminĺe przydatności krótszym niż
B0o/o całkowĺtej ważności produktu, jeśli dla danego produktu będzie dostępna tylko jedna seria z terminem
ważności przydatności krótszym niż Boo/o całkowitej ważności produktu?
odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5
par. Ż ust. 11 Czy zamawiający zrezygnuje z konieczności dostarczania kaft charakterystyki w formie
drukowanej i elektronicznej, jeśli Wykonawca udostępnia je na swoich stronach www.
odpowiedź na pytanie nr 5
Karý charakterysýki muszą być pzesłane co najmnĺej w wersji papĺerowej w dniu dostavuy. Ma to związek
z koniecznością posiadania kaĘ charakterysĘki podczas odbiorów substancji celem idenýfikacji zagrożeŕl
jakie powoduje oraz warunków jej pzechowyruania.

Pytanie nr 6
par. 2 ust. 14 Prosĺmy o wskazanie, jakĺego Ępu opakowanĺa Wykonawca ma obowiązek odebrać od

Zamawiającego?
odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawĺający W tym podpunkcie ma na myśli opakowania które Wykonawca traktuje jako opakowania
zwrotne i muszą być one zwrócone Wykonawcy po zużyciu substancji. W szczególności chodzi o szklane
butelki zwrotne jakie Wykonawca używa do pzelewanĺa substancji z więkzych opakowań do mniejszych i

które są wykozysĘwane wielokrotnie'

^

lNNowÁcYrNA
GosPoDÁRKA
a 

^, 
ę iĐý Ł a, řx! v.ít 

^ 
1|ł. 1\.k')

l\lP: B$Ą, 213-0t|}"22' EĹBB?ł: Đ2067 163í
3Ż w tsK s' A. 1 ô o tltźziat uu e \Nrocławiu
.j$ 1{flr}74Ü'ł nüilľ:l t}ĺl[lÍ Ł]804 143ä

ÚrÚaŃruJx^

?ĺoiektwspłlIlinanss' ulany przuĐniątutapeýłkązĺ śĺoĺJkółi Éurapĺiskiego ŕunduszu Raruaiĺ Begianalnegĺl

t!W&?|&ý
fuMfrł.fuÁý@)

Sp'&lka1tvtzaĺeiestÍoWaĺła w$ąďziĺt7t1oacvĺ'1nłĺ}lawrałlawia.FłbĺyczneivłwWĺadawis
lii Wydzĺaí Gospn darł:łs Ktď1owr:grł Äł1ezÍrłl Śąĺlawaga 7oú nĺ RRS Üt]s836ü736

'dapiÍa1Z:łkladavĺy: 69 934 ÜÜÜ zł



'"i;:,:1:l';:'!:::ĺ':::,1::;;l ;jl'::,:.-li |'' : :

ul. Sĺĺblolvickł l47, 54.066 Wroclaw
tal.ifax +48 ll 35,t 33 S2
s-Ínaj|: biuľ0@Błtpĺus'pl
..,',,,^,,,t*1,,.-,.!

Pytanie nr 7
par. B ust. 2' pkt. VI ? Prosimy o taką zmianę, aby uwzględniała skrócenĺe i wydłużenie terminu.
odpowiedź na pytanie nr 7
Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu obowiązywania umowy W plzypadku przedłużenia terminu
realizacji projektu, o czas niezbędny do dokonania zakupów i rozliczenia tegoż projektu.

Ą1tanie nr 8
Pakiet nr 7 poz' Ż2 i 23 ? Czy Zamawĺający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opk. po 25 g. (poz. 2Ż
i 23 to ten sam produkt). Prosimy o odpowiednią zmianę ilości wymaganych opk.
odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający dopuszcza (w obu po^tąach-z2,23) opakowania po 25g zachowując całkowitą ilość 2009
(8x2sg)

Ąftanie nr 9
Pakĺet nr7 poz.25? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu W opk. po 1 k9 lub po 100 g.
Prosimy o odpowiednią zmianę ĺloścĺ wymaganych opk.
Wyżej opĺsane produkty nie są dostępne opakowaniach innych niż wskazane przez wykonawcę.
odpowiedź na pytanie nr 9
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań po 1009 zachowując całkowitą ilość 10009 (10x100g)'

Sanie nr 1O
Czy ze względu na periodykę dostaw oraz specyfikę produktów zawaĘch w formularzu asoĘmentowo -
cenowym' Zamawĺający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego terminu dostawy z 10 dni roboczych na
14 dni robocze?
odpowiedź na pytanie nr 1o
Zamawiający zgadza sĺę na wydłużenie terminu dostaw na 14 dni roboczych.

$anie nr 11
Prosimy o podanie ile dostaw Zamawiający planuje/szacuje w trakcie trwania umovvy do dnia 1.10.2015?
odczynniki są każdorazowo zamawiane z ĺnnego konĘnentu stąd też będzie to cenna informacja przy
przygotowywaniu formularua cenowego.
odpowiedź na pytanie nr 1l
Zamawiający planuje jednorazowe zamówĺenie i dostawę odczynników dla części 2 postępowania.

Zmiana nr 14
Zamawiający wydziela z Części 13 następujące pozycje: 7, 8, 9, 10 i pzenosi je do części 15

Zmiana nr 15
Zamawiający zmienia opis pozycji 2 dla części 3 w sposób następujący:

W części 3 w pozycji 2 jest:

str" 2

*
INNOWACYJNA
GoŚPoDARKA :!l EsÁtc])'lĺi íTiĺTa{,Ą 5(lĺoýl

Pĺojekt wspńÍĺinansBWał}y pĺzez [iniq Éurapeiską zt śĺodków Europeiskiego ŕunduszu lłozwaju fłeglonařnego

i''llP: B94 "Zff 3-00"22, lłüG0l'l: 02067l 635
tsZ W[3K s. A. 'l B oddziaf we Wĺoclawlu
5a F]gD 2402 t1t]Đ0 Üil01 Ü804 343ti

Spólka jest zarc1estrB\Ąiłlllô w l^ądzle llejonowyľł dla ,łrucĺałłlia.Fabrytznľ! wo Vťroclawłu
Vl Wydzial Gospndarrľ7 Krajolĺłeqo ĺłrjestru Śąĺĺcwrgo porl nr KRs 0t}0ü300736

(apital lnkladowy: łj$ !:J34 00Ü zľ



i'"'1ili |'i:li!::łi t.. l ĺ:llll, i)'tl';l,t LI l i S:; ;l ĺ: '
ul. S1abľolvícha t47, 54-Ü6ô Wĺoclaw
tet.1fłx +4E 7' 354 33 s2
e'nrail: biuro@ełpłus'pl
,"tl\ł'i'/.ś}a:íl! |s t']

Zamawiający zmienia na:

Zmiana nr 16

Zamawiający Wprowadza korektę do Zmiany nr 6 z 29 lĺpca 2015 r, w ten sposób że w Zmianie nr 6 jest

,,Zamawiający zmienia pkt 11 podpunkt 1). SIWZ na:

,,1). Zamawĺający wymaga Wniesienia wadium zgodnie z następującą tabelą:

Nr cześci Wadium
1 303,00
Ż 79,00
3 105,00

360,004
820.005

6 4Ż4,00
7 254,00
B 547,00
9 182,00
10 113,00
11 764,00

618,00IŻ
13 589,00
Ĺ4 106,00

!)tY:.'3

INNOWACYJNA
GośPoDARKA
I l ńĘ ('ło' il t 11 a ű |.ę A 1 -ł,)No<t'i

lll?: 8!Ą"2ffi -aÜ"Z?, Rtifrl'l: 02rJő7 1 635
BĹvntsKs. É. 16 rldćzial łłe'lAlrĺłriawłuł
'łĐ 1Đ9r}Ż4UŻ |"\Gr\caÜÍ Dp,ü4 x41ő

ąwfrüaW6.-8

łaieh wspłĺfĺnanĺť,v,rafty przrzúnŕąEurcpejzkąze śĺłAków Éurupłiskiela Funduszu flłlua1u freqianalnago

Sp&Ż|laiestzaraiegľr0!!űn6 w $ądzĺa íteionolrvyĺrł dla wroelawiu'F'ahryczlleiwewĺu|awiv
l'!1Wyďzęař Gaspnďarcry KrĄawego lleftaÍru Sądovĺtgł poď nr KĺłS Büfit]Jfl0736

Kapila| Zakladalłĺy'. t9 134 űaŰ zł

Znacznik wielkości do sDs PAGE
białek w wersQi barwionej zakres

od 10 - 250 kDA,co najmniej 7
prążków, każdy zwiera ýrozynę,
w buforze sDs PAGE do ładowania

ścieŹek, stężenie efektywne 1

porcja/ 5ul, Ilość wystarczająca na
100 ścieŹek, wersja barwina i

niebarwiona

50 aplikacji 3

DCMiB/
pakiet

startow
y bud.9

Laborat
onum

Izotopo
WE

3 2

Markery
wielkości do
elektroforez

y białek,
niebarwion

e

50 aplikacji 3

DCMiB/
pakiet

startow
y bud.9

Laborat
onum

Izotopo
WE

3 Ż

Markery
wielkości do
elektroforez

y białek,
banvione

Znacznik wielkości do SDS PAGE
białek w wersji barwionej zakres od

10 - 250 kDA,co najmniej 7 prążków,
każdy zwiera ýrozynę, w buforze
sDs PAGE do ładowania ścieżek,
stężenie efektywne 1 poĘa/ 5pl'

Ilość wystarczająca na 100 ścieżeĘ

H



''.,.,.,.'a..4.,,,, ::.:,1: ril.::t:) :1": .... .: ).-
ul. Stłblowicka 147, 54"0{i6 Wroclaw
tel'ĺŤax +4B 7'i 354 33 E2
ť'fiail: biuľo@tsitplus'pl
l11n;:'y ĺlĺ{1lll li; 1;ź

- ä

15 19s,00
16 194,00
T7 618,00"

Zamawiający zmienia na:

,,Zamawiający zmĺenia pkt 11 podpunkt 1)' SIWZ na:

,,1). Zamawiający wymaga Wniesienia wadium zgodnie z następującą tabelą

Nr części Wadium

1 303

z 79

3 105

4 360

5 820

6 424

7 254

B 547

LBz9

10 113

11 764

T2 409

13 554

L4 106

15 230

16 L94

L7 209

Zmiana nr L7

Zamawiający zmienia w rozdziale 7 punkt 2 sIWz W sposób następujący:
W rozdziale 7 w pkt 2 SIWZ jest:

,,2. Realizacja poszczególnych sukcesywnych dostaw w terminie nie dłuższym niż 10 (słownie: dziesięć) dni
roboczych od dnia złożenia zamówienia jednak nĺe później niż do dnĺa 20.09.2015 r.

Zamawiający zmienia na:

,,2. Realizacja poszczególnych sukcesywnych dostaw w terminie nie dłuższym niż 14 (słownie: czternaście)
dni roboczych od dnia złożenia zamówienĺa jednak nie później niz do dnia 16.09.2015 r.

*ŕl' Á

A
INNOWACYJNA
GosPoDARKÁ
\^rr\}ať Ą aĺ?n1źia^ i.<)xťtr j

Pĺoiek1 wspĺíľĺinansowaĺ}y pnez 1'lnĺq Eurapelską ze śĺodków Éuropeiskiego ŕunduĺzu Rozwoju Hegianafnego

ľllP: B!ł,ĺ "2s3-0Ü'22, l{ŁG0l,l: 02067 l 635
t3Ž 

''Ą/8K 
s. Ä, l6 oddziatwe Wĺoĺlawtu

5{} l 0łJ0 24D2 00Ü0 0Í]0t 0sÜ4 343ti

Sptilĺka iĺst zareiestrowana w Sąclae ĺie}onowyĺł ĺlla wrocławia.ŕabĺynznei wa Wroclawiu
Vl Wydziat Gospndarczy (raiouĺeqo lłe}estru Sądowego pod nĺ KRs 00ÜÜ3007J6

Kłpitai Zakladowy: łi9 !]34 t]Ű0 zl



'irJiilr,l';i'vsLi; (::l::.l+łt i}llł.iłłi i'_ij 'l- i1:. .ĺ lł ,l
ul. Stĺblowĺekł !47, 54.06ô Wroclaw
tal./tax +48 ll J5,l 33 62
e-nłail: biuro@ełplus'pl
'uĺrnilv.łlĺt'lllĺi; Ĺlł

4

Zmiana nr 18

Zamawiający zmienia treść dzĺału Ż4 sIwz W sposób następujący:
Treść działu Ż4 otrzymuje nowe, następujące bzmienie:

,, 24. KRYTERIA OCENY OFERT

Zamawiający ocenĺ złożone oferty w każdej z 17 części zamóWienia Wg kryterium:

1. Cena całkowita za daną część zamówienia waga 85o/o, Według Wzoru:

Cena minimalna
Cena = X Waga (B5o/o) E ''........ Punktów

Cena badana

2. Termin realizacjizamówienia waga 15olo

Za wykonanĺe dostawy W terminĺe 14 dni roboczych - 1 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 13 dni roboczych - 2,5 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 12 dni roboczych _ 5 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 11 dni roboczych - 7,5pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 10 dnĺ roboczych _ 9 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 9 dni roboczych - 11,5pK
Za wykonanie dostawy w termĺnie 8 dni roboczych _ 13 pkt

Za wykonanie dostawy w terminie 7 dni roboczych _ l5pkt

W przypadku zaoferowania terminu dłuŻszego niż podane powyżej ofefta będzie podlegała odzuceniu. W
pzypadku braku wpisu przyjmuje się maksymalną długość terminu dostawy ĺ 1 pkt., zaś W pzypadku
wpisania termĺnu krótszego niż wskazane powyzej terminy przyznaje się 15 pkt.

tllíaľtością punktową oceny badanej oferĘ będzie suma ocen uzyskanych za poszczególne
kryteria I i 2.

1. Zamawiający oceni i porówna jedynie te ofeĘ, które:
a. zostaną złożone pzez Wykonawców nie wykluczonych z nĺniejszego postępowanĺa;
b. nie zostaną odzucone.

2, Zamawiający uznaza ofeńę najkozystniejszą - ofeńę z największą ilością punktów.
3. W przypadku Wykonawcy, który złozył ofeftę, której wybór prowadziłby do powstania obowiązku

podatkowego zamawiającego zgodnie z przepĺsamĺ o podatku od towarów i usług w zakresie
doĘczącym wewnątrzwspólnotowego nabycĺa towarów i który
na podstawie odrębnych przepisów nĺe jest zobowiązany do uiszczania podatku VAT
na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej i który w Formulazu ofeĘ poda cenę np. z zerową stawką
VAT, Zamawiający na etapie porównywania i oceny ofert doliczy do takiej ceny ofeĺtowej podatek od
towarów i usług VAT, zgodnie z ań. 91 ust. 3a PZP. Powyższe wynika z konieczności ustalenia
kwoý, która będzie realnie obciążała budżet Zamawiającego z Ęĺtułu realizacji zamówienia".

stx"" 5

ĐcMiB

?ĺa}ekI wsr:atinansclvanľ pnłz 1)níą Łutłpeiskąze środkćłw Ĺuĺope iskĺego tunduszu Raauail íĄaqiallaÍnego

INNOWACY'NA
GOSPODARKA
ŕ Áą cnw 

^,;í 
ł n1v <,a h'.ł,), (E'i

lĄlP : BlJĄ "2rJ3-0t}"72' IĄEGÜl't"" {2067 1 635
uz V\IBK s' É,. 1 6 gdáz)aÍ,'Íý e \ł,) ĺ łłlaww
,E 1{1'Ät' Ż4fiŻ ĺJÍ}{n aŰal 0ĺi}4 Í43 b

lłffiffiaýWÝ
AMý6.MÁĘq

S pillĺa iest zarei*gtrow'!nä vĺ Sąđłlł F'łiaaowym ĺJla wroc|awia.FabĺyeznłiueWĺĺclawźu
\ĺlYÝyđłal Gaspndarałs Y'zďpvłega Aeiextru Śądĺvĺłqĺ pad aĺ KfiÍ Üt}ÜÜ5Ú073ô

Kaplta| ľaVJadov'ły: ň9'!l34 ÜŰt} zł



r..:r rr::r' J.rr
Ul. stab,lÜłvi.ka l47, 54-00ô Wľociaw
tel,lfax +48 7l 354 33 62
e'nrajĺ; biuro@gilplus.pl
'' ;''a t l *",''l]ĺ','ĺ; rl1

Zmiana nr 19

Zamawiający zmienia brzmĺenie W załącznik nr 1 do SIWZ - Wzőr Formulaza ofeĘ, W pkt 4
ppkt 3) sformułowanie:

jest:

,,Uwaga: W przypadku nie wpisania zaoferowanej ilości dni na daną część zamówienia na którą
Wykonawca składa ofeÉę - Zamawiający przyjmuje termin 10 dni ľoboczych.''

Zamawiający zmienia na:

,,Uwaga: W przypadku nie wpisania zaoferowanej ilości dni na daną część zamówienia na którą
Wykonawca składa ofeftę - Zamawiający pzyjmuje termin 14 dni roboczych."

Zmiana nr 20
Paragraf 3 ust. 4 Wzoru umowy (załącznik nr 6 do sIWz), , otrzymuje nowe następujące
bzmienie:

,,4. Realizacja Zamówienia nastąpi w możliwie najkrótszym terminie od daĘ złoŻenia Zamówienia,
nie będzie on jednak dłużsry niŻ t4 (słownie: czternaścĺe) dni roboczYch".

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treść i oferĘ.

Termin' miejsce składania i otwarcia ofeÉ pozostają bez zmian.

Z uwagi na Wprowadzone zmiany Zamawiający publikuje na stronie internetowej ww.eitplus.pl
zmienioną treść Załącznika cenowego dla Części 1-17.

Z poważaniem

(

1ůc'
n/

^-t-\,e<- 
(--

1.-L L/

sťľ" {i

n INNOWACYJNA
GOSPODARKA
\ 

^ła 
|nw n 11 ŕ hÍ ad l A rĄ! x*'1

<ffirud@đs@

Spĺ)ika jest zaroiestĺ0\Ą/aí}a ľĺ $ądziľ łłeionowyľł dla wľoclawla-Fnbĺycznľ! wa Wrotlawiu
Vl Wydziat Gnspnĺlarrzy Kraiĺwego fłe}estĺu Sądovĺego pod nĺ Klłs Üt1G03Ü0736

Kapltai Znkladorivy: tj9 !]}4 00Ü zl

Pĺoieh wspalĺinailsÜWany !]iŻBŻ Unlę Eutłpefshą łe śĺodków Éuropeiskiego ťuĺ:đu*zu Hĺzwo'ju Ílegiłnatnego

illP: B94-2fr3 0t}'22, !łEG0l,l: 0206it635
tu

E


